Skład osobowy - Rada Miejska
KADENCJA 2010 -2014
	  L.P.
	Nazwisko i imię

 
	Funkcja
	Telefon
	E-mail

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Bernacki Tomasz
	Wiceprzewodniczący Klubu Radnych PO,

Przewodniczący Komisji Spraw Statutowych, Rad Osiedli, Spraw Obywatelskich i Bezpieczeństwa Publicznego.  
	94-348-86-40
	tomasz.bernacki1@wp.pl 

www.tomaszbernacki.pl 

	2
	Chałat Dorota
	Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej.
	506-062-288
	dorotachalat@gmail.com

	3.
	Grygorcewicz Barbara
	Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Rodziny.
	502-688-444
	barbara.grygorcewicz@oriflame.biz

	4
	Karżanowski Sergiusz
	Radny
	602-442-000
	ksp65@wp.pl

	5.
	Kościńska Krystyna
	Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej.
	
	krystyna.koscinska@gmail.com 

	6. 
	Krajczyński Mariusz 
	Radny
	
	mkrajczynski@infinio.pl 

	7.
	Mętlewicz Anna
	Radna
	604-632-249
	ametlewicz@tlen.pl


	8.
	Mikietyńska Urszula
	Radna
	502-537-506
	u.mikietynska@gmail.com 

	9. 
	Niski Grzegorz Andrzej
	Wiceprzewodniczący Komisji Spraw Statutowych, Rad Osiedli, Spraw Obywatelskich i Bezpieczeństwa Publicznego.  
	94-343-66-93

600-390-752
	rwup@poczta.fm

	10.
	Reinholz Marek
	Przewodniczący Klubu Radnych PO,

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej, 

Wiceprzewodniczący Komisji Kultury
	696-038-346
	marek.reinholz@plusnet.pl

	11
	Rokaszewicz Robert
	Radny
	609-388-603
	robert.rokaszewicz@wp.pl 

	12
	Sapieha Agata
	Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki Budżetu i Finansów
	601-872-093
	agata-sapieha@o2.pl

	13.
	Sendlewski Łukasz
	Radny
	510-899-518
	l.sendlewski@wp.pl 

	14.
	Skórka Mirosław
	Radny
	664-437-444
	miroslaw.skorka@wp.pl 

	15. 
	Tałaj Sebastian
	Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury Fizycznej i Turystyki, 


	502-667-146
	sebastian_talaj@wp.pl 

	16.
	Tarnowski Ryszard
	Przewodniczący Komisji Kultury
	
	ryszard.tarnowski3@gazeta.pl 

	17.
	Tiece Bogumiła
	Radna
	
	bogumila.tiece@op.pl 

	18.
	Turowski Stefan
	Przewodniczący Rady Miejskiej 


	604-550-970
	stefanturowski@cen.edu.pl

	19.
	Waszkiewicz Marcin
	Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej
	
	marwa1124@interia.pl

	20
	Wezgraj Artur
	Radny
	
	wezgraj@tu.koszalin.pl

	21.
	Wilke Izabela
	 Wiceprzewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Rodziny
	722-082-233
	Izabela.wilke@gmail.com

	22.
	Wiśniewski Artur
	Radny
	
	artmarrekin007@wp.pl

	23.
	Załuski Mieczysław
	Przewodniczący Klubu Radnych SLD

Przewodniczący Komisji Gospodarki Budżetu i Finansów
	
	biuro.rm@um.man.koszalin.pl

	24.
	Zaroda Jerzy
	Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej
	
	jerzy.zaroda@zbe.koszalin.pl

	25.
	Żuber Eugeniusz
	Wiceprzewodniczący Rady  Miejskiej  
	
	eugeniusz.zuber@wp.pl


